Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 87 in Dusslingen
Sonntag, 21.01.2024
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:40

14:10

14:30

15:10

15:50

17:00

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

2x25 Min.

171

170

172

169

167

961

. Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche C-Jugend Runde

Gegner
CVJM Walddorfhaslach : CVJM Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuRlingen-Gomaringen : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Walddorfhaslach : CVJM Kirchentellinsfurt

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM HB DuRBlingen-Gomaringen : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen

Ergebnis
16:7

15:2

12:7

11:7

23:17

Schiedsrichter

Michael Vollmer

Michael Vollmer

Ben Schréder
Ben Schréder

Ben Schroder

Micha Lutz



